
Vi blir 
digitala!

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige

Scanna QR-koden för att få 
reklambladet i din mailkorg

Bladet gäller vecka 28: 8/7 – 14/7  2024

Mozzarella 
125g. FRESCA D´ORO.
Jfr. pris 120,00/kg. Max 2 st/hushåll. 

1 00

15:-
Styck

Fruktdryck 
3p25cl. Gäller Hallon, Apelsin och Päron. 
PREMIER.
Jfr. pris 13,33/l. Max 2 st/hushåll. 

1 00

10:-
Styck

Strutglass 
6p. Gäller Jordgubb och Vanilj . DAZZLEY.
Jfr. pris 4,99/st. Max 2 st/hushåll. 

1

2995
Styck

1

4995
Styck

Smör
500g. Gäller Extrasaltat och

 Normalsaltat - Gäller ej Osaltat. 
SVENSKT SMÖR.
Jfr. pris 99,90/kg.
Max 2 st/hushåll. 

Entrecote i bit – Ryggbiff i bit 
JM Kött & Chark.

1 00

249:-
Kilo

Honungsmelon 
Spanien. 

1

1995
Kilo



Kaffe 
450g. Olika sorter. GEVALIA.
Jfr. pris 133,22/kg. 

1

5995
Styck

Skinka 
100g. Gäller Rökt, Långkokt och Basturökt. 
SVEA.
Jfr. pris 199,50/kg. 

1

1995
Styck

Knäckebröd 
290-330g. Gäller Kanel och Sesam/havssalt. 
WASA.
Jfr. pris 75,60-86,03/kg. 

1

2495
Styck

Proteinbars 
55g. Olika sorter. PROPUD.
Jfr. pris 362,72/kg. 

1

1995
Styck

Färskost 
150g. Olika sorter . ARLA.
Jfr. pris 133,00/kg. 

1

1995
Styck

Grekisk yoghurt 
500g. Gäller Grekisk och Grekiskt vanilj. 
LARSA FOODS.
Jfr. pris 49,90/kg. 

1

2495
Styck

Vätskeersättning 
20st. Gäller Hallon och Apelsin. RESORB.
Jfr. pris 2,99/st. 

1

5995
Styck

Rosta 
450g. PÅGEN.
Jfr. pris 55,44/kg. 

1

2495
Styck

Majskakor 
125g. Olika sorter. GARANT.
Jfr. pris 140,00/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Fetaost 
150g. Gäller även Laktosfri. ZETA.
Jfr. pris 199,66/kg. 

1

2995
Styck

Kanelbullar 
420g. DAZZLEY.
Jfr. pris 47,50/kg. 

1

1995
Styck

Nötter 
150-300g. Gäller Salta jordnötter, Torrostade 
jordnötter, Chili och Ranch. OLW.
Jfr. pris 83,16-166,33/kg. 

1

2495
Styck



Diskborste 
1p. FIXA.
Jfr. pris 10,00/st. 

1 00

10:-
Styck

Oxpytt 
750g. FINDUS.
Jfr. pris 66,60/kg. 

1

4995
Styck

Dressing 
220ml. Olika sorter. MAX.
Jfr. pris 113,40/l. 

1

2495
Styck

Ketchup 
960g-1kg. Gäller även mindre 
socker. HEINZ.
Jfr. pris 36,95-38,49/kg. 

1

3695
Styck

Soltorkade tomater 
290g. GARANT.
Jfr. pris 103,27/kg. 

1

2995
Styck

Fusilli Tricolore 
500g. GARANT.
Jfr. pris 30,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Cider 
1l. Gäller Äpple, Päron, Fläder 
och Äpple light. HERRLJUNGA.
Jfr. pris 17,50/l. 

00

35:-
2 FÖR

+pant

Loka 
12p33cl. Olika sorter. 
Jfr. pris 12,61/l. 

1

4995
Förp.
+pant

Godispåsar 
175-190g. Olika sorter. BUBS.
Jfr. pris 78,94-85,71/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Schampo - Balsam 
200-250ml. Olika sorter. ELVITAL.
Jfr. pris 159,80-199,75/l. 

Binda Ultra
10-16p. Olika sorter. ALWAYS.
Jfr. pris 1,87-2,99/st. 

1

3995
Styck

1

2995
Styck

Fika
180-240g. Gäller Punchrulle, 
Kokosboll och Arraksboll. 
ELDORADO.
Jfr. pris 62,50-83,33/kg. 

1 00

15:-
Styck

Folie 
20-80m. Gäller Plast och 
Aluminium. FIXA.
Jfr. pris 0,31-1,24/M. 

1

2495
Styck

Korvbröd 
270g. GARANT.
Jfr. pris 110,92/kg. 

1

2995
Styck

Grillkorv 
400g. LITHELLS.
Jfr. pris 74,87/kg. 

1

2995
Styck

Ribs 
445g. GARANT.
Jfr. pris 157,19/kg. 

1

6995
Styck



Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsidaVi finns här för våra kunder
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Du
hit

tar
alltid

Svenskt Kött hos oss

Hamburgare 
452g. Gäller även Tex Mex. GARANT.
Jfr. pris 132,63/kg. 

1

5995
Styck Grillkorv 

300g. JM Kött  & Chark.
Jfr. pris 83,16/kg. 

Grillkorv 
300g. JM Kött  & Chark.
Jfr. pris 83,16/kg. 

1

2495
Förp.

Nötfärs 
JM Kött  & Chark.

1 00

119:-
Kilo

Basilika i kruka 
Sverige. 

1

1995
Styck

Blomkål O�lmad 
Sverige. 

1

1995
Kilo

Grön Zucchini 
Sverige. 

1

1495
Styck

Spetspaprika 2-pack 
2p200g. Holland. 
Jfr. pris 99,75/kg. 

1

1995
Förp.




